
月份 合併營收  合併累積營收
一 6,698 6,698
二 6,758 13,456
三 29,165 42,621
四 22,231 64,852
五 45,285 110,137
六 22,580 132,717
七 40,406 173,123
八 66,006 239,129
九 68,457 307,586
十 37,713 345,299

十一 19,196 364,495
十二 9,495 373,990

補充說明：合併累積營收係採用平均匯率計算。
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